
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/576/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/559/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu korzystania 

z gminnych obiektów użyteczności publicznej - świetlic wiejskich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/559/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu korzystania 

z gminnych obiektów użyteczności publicznej – świetlic wiejskich (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 6914) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. 1. otrzymuje brzmienie: „§1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z poniższych gminnych obiektów 

użyteczności publicznej tj. świetlic wiejskich: 

a) świetlica w Głęboczku, 

b) świetlica w Kamińsku, 

c) świetlica w Mściszewie, 

d) świetlica w Nieszawie, 

e) świetlica w Przebędowie, 

f) świetlica w Rakowni, 

g) świetlica w Uchorowie, 

h) świetlica w Wojnówku.” 

2. W Załączniku Nr 1 do Uchwały uchyla się §5 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8715


		2023-10-04T11:41:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




